בטענותיה מתבססת העותרת בין היתר על המלצות הוועדה הבין-משרדית לעניין רישום תכשירים להגנת הצומח (להלן: הוועדה הבין-משרדית), אשר התכנסה ביום 4.2.2014, והמליצה המלצות ברוח הדברים דלעיל.

3. בתגובתם מתארים המשיבים שורה של צעדים אשר ננקטו לשם הסדרת השימוש בפוספין, המייתרים, לדידם, התערבות שיפוטית. כך, נטען כי מכוח חוק הסדרת העיסוק בהדברה תברואית, התשע"ו-2016, הוגבל השימוש בתכשירים המכילים פוספין למדבירים בעלי היתר להדברה באיוד בלבד, אשר יבצעו את ההדברה יחד עם מדביר מוסמך נוסף. זאת ועוד, קבעה הוועדה התברואית הפועלת במשרד להגנת הסביבה, כי מכירתם של תכשירי פוספין תעשה רק על-ידי היבואן או היצרן, לידי מדביר המצויד בהיתר להדברה באיוד ובגלאי, בעל תעודת כיוול תקפה לניטור ריכוז פוספין באוויר, ולמטרות הדברה בלבד.